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et har inte duggat så tätt med 
Infoblad från distriktet i år, vilket jag 

vill be om ursäkt för. Och passa på att 
önska er alla en God Jul och ett Gott Nytt 
År 

.  
 
Men först lite aktualiteter: 
 

en 16 november samlades vi på 
Märsta-Sigtuna BK för att ha 

konferens för alla klubbar i distriktet. Åtta 
klubbar plus en rasklubb, hollandse 
herdehund, hade skickat ombud. Vi 
började med morgonfika och presentation 
av de närvarande. Därefter gick alla ut och 
samlade poäng på en liten frågerunda, där 
varje rätt svar gav 30 sekunder. Det var 
tolv, tydligen ganska knepiga frågor, som 
alltså kunde ge sammanlagt sex minuter i 
tid att disponera i uppletanderutan. 
Ingen hade alla rätt och det innebar mellan 
15 sekunder och 3,5 minuter per deltagare. 
Rutan var hyfsat överskådlig och man fick 
titta på när föremålen lades ut och när 
konkurrenterna letade. Det fanns gott om 
fina saker i rutan och det som hunden 
hittade fick man behålla. En del hundar 
sprang i skytteltrafik och hämtade in prylar 
till sin tacksamma förare, medan en del 
hundar passade på att kissa en skvätt och 
kolla in omgivningarna. 

Men det var roligt för alla även om stora 
snöflingor började falla strax innan lunch. 
Efter några timmar ute var det gott med 
varm soppa i magen, som tillagades av 
Nalle Jansson. Nu för tiden, i 
emancipationens tidevarv, är det karlarna 
som står i köket och majoriteten av 
ombuden är kvinnor. 
Efter lunchen började allvaret med 
grupparbeten och redovisning av dessa. 
Det blev livliga och mycket givande 
ordväxlingar om de tre ämnena som var på 
tapeten. Mer om dessa kan ni läsa i 
minnesanteckningarna från konferensen 
som kommer inom kort. Och tack MSBK, 
för att ni upplät klubbstuga och mark åt 
distriktet! 

 
i pratade en hel del om hemsidor och 
vilken information som ska finnas 

och hur de ska se ut. Ska vi ha en 
grundmall som alla klubbar kan enas om så 
att det syns att vi tillhör samma 
organisation? Vi ska försöka få till en träff 
för websnickare i distriktet där vi kan gå in 
på vad man får ha med och vad man ska 
undvika. Inbjudan kommer, men det är lite 
osäkert om det kommer att bli före jul. 
Apropå hemsidor. Jag vill uppmana alla 
klubbar att gå in på distriktets hemsida och 
kolla under rubriken funktionärer. Där 
finns en del uppgifter som kan härröra från 
en gången tid. Det är av största intresse att 
dessa listor är uppdaterade, så gå in där och 
kolla uppgifterna från din klubb. Är de 
aktuella, eller inte? 
 

löm inte medlemsmötet den 8 
december klockan 19:00 på Knivsta 

BK. Kallelse har gått ut till klubbarna 
 
 

Vi ses! Anna Jansson/ ordf. 
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